_______________________________________

                                                                                                                                           ( Ф.И.О .родителя (полностью)
                       ________________________________________
                                                                                                                          (домашний  адрес,   номер  телефона)
Заявление

Прошу принять мое___ (сына/дочь) _______________________________________________________________________________________
                                                                 (Ф.И.О., дата рождения)

на платную образовательную услугу по дополнительной  общеобразовательной общеразвивающей  программе «»
на 2021-2022 учебный год.
 С Уставом МБОУ «Лицей №112», с лицензией на право ведения образовательной деятельности, с «Положением о порядке оказания платных образовательных услуг», с дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой, с правилами внутреннего распорядка, со стоимостью платной образовательной услуги, порядком ее снижения, со сроками и порядком оплаты, с расписанием занятий  ознакомлен(а) и согласен(а).

Копии вышеперечисленных документов размещены на официальном сайте МБОУ «Лицей №112» в сети «Интернет».  Адрес сайта     http://licei112.edu22.info/

и на информационном стенде МБОУ «Лицей №112», г. Барнаул, Павловский тракт 112А

Расписание занятий составлено с учетом календарного учебного графика и возрастных особенностей моего ребенка.
Дата   00.10.2021г.
                                                                   Подпись______________